
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ■ ; Я Н  
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО ; 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫЦ 
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
13Л2.2018 20

----------------------  с. Набережные Моркваши -----------------------

Об отмене постановления Исполнительного комитета Набережно-
Морквашского сельского поселения от 17.02.2017 года № 3 «Об 

утверждении проекта планировки и проекта межевания линейного 
объекта:» Ответвление от газопровода высокого давления Д325 в с.

Набережные Моркваши», расположенного на терртории 
Набережно- Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района»

Рассмотрев протест прокурора Верхнеуслонского района от 09Л 1.2018 
года № 02.07.02,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления Исполнительного комитета Набережно- 

Морквашского сельского поселения от 17.02.2017 года № 3 «Об утверждении 
проекта планировки и проекта межевания линейного объекта:» Ответвление от 
газопровода высокого давления Д325 мм в с.Набережные Моркваши», 
расположенного на терртории Набережно-Морквашского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан.

Глава
Набережно-Морквашского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского 
муниципального района




